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Walliser SportkeglerVerband

Ferien-MS (Nr. 730412)

19. Juli - 29. Juli 2012

Café Aletsch Naters

Rangliste

127 Teilnehmer/innen 53 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. Al Imhof Georges, Visp 1697
Kat. A2 Steffen Silvia, Zirich 1673
Kat. A3 Friedli Hanspeter, Emmen 1607
Kat. Bl Gisler Karl, Niederurnen 837
Kat. B2 Ducret Alois, Spreitenbach 773
Kat. B3 Bader Arthur, Berg 777
Kat. Altersklasse Staller Josef, Horgen 467
Kat. Junioren Kehl Mirco, Frauenfeld 405
Kat. Gaste Damen Galley Stefanie, Courtepin 430
Kat. Gaste Herren Summermatter Viktor, Brig 611

Der KK. Aletsch und der Wirt Henry bedanken sich ganz herzlich fir die rege Teilnahme an

unserer Meisterschaft.
Allen ausgezeichneten herzliche Gratulation , allen andern das nachste mal mehr Gluck.

Wir wiinschen weiterhin "VIEL HOLZ"

KK. Aletsch

SSKVMS Vers. 3.2

17 Teilnehmer
20 Teilnehmer
7 Teilnehmer
20 Teilnehmer
20 Teilnehmer
15 Teilnehmer
16 Teilnehmer
1 Teilnehmer
1 Teilnehmer

10 Teilnehmer
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Kategorie Al

1
2
3
4
5
6

7

. Imhof Georges

. Imwinkelried Urs

. Giger Michael
. Schoder Heinz

. Wendelspiess Niklaus

. Imhof Philipp
. Imfeld Emil

ohne Auszeichnung

8

9
10
11
12
13
14
15
16
17

. Bleiker Ruedi
. Kiing Niklaus
. Bichsel Marcel
. Bader Daniel
. Imfeld Peter

. Gossner Thomas

. Lauber Klaus

. Mihlemann Daniel
. Kilchhofer Heinz

. Lindner Zdravko

Kategorie A2

1
2
3
4
5
6
7

8

. Steffen Silvia

. Weingartner Helena
. Rossacher Daniel

. Imboden Roland

. Freiburghaus Lydia

. Theus Hans
. Goetze Klaus
. Bohler Manfred

ohne Auszeichnung

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

. Schnider Kurt
. Bregy Urban
. Bohler Brigitte

. Zmilacher Rudolf

. Kunzi Michel
. Mooser German

. Tochtermann Michel

. Fuhrer Pascal
. Raschle Robert
. Oberlin Heini

. Wober Reiner

. Lanz Hermann

Kategorie A3

1. Friedli Hanspeter

2

. Bumann Martha

SSKVMS Vers. 3.2

17 Teilnehmer/innen

Visp

Naters
Halten
Oberdirnten
Hellikon
Winnewil
Brig-Glis

Schlieren
Jonschwil
Zihlschlacht
Millheim
Morel
Waldkirch
Tasch
Courtepin
Flamatt
Steckborn

20 Teilnehmer/innen

Zurich
Rothenburg
Giswil
Tasch
Domat/Ems
Felsberg
St.Niklaus
Mohlin

Pratteln
Leukerbad
Mohlin

Ernen
Plan-les-Ouates
Tasch
Grand-Lancy
Naters

Dietikon
Flims-Dorf
Hunenberg See
Wettingen

7 Teilnehmer/innen

Emmen
Naters

Lizenz
7 Auszeichnungen

73040
73041
10077
67032
09384
15031
73035

98008
67103
67272
67207
73037
47273
73052
15023
25019
67059

8 Auszeichnungen

82077
38331
45001
73033
32072
32177
73030
09045

09337
73010
09044
73110
27008
73059
27033
73060
38228
32010
81095
01132

3 Auszeichnungen

38377
73146

Holz

1697
1695
1693
1680
1675
1671
1671

1665
1648
1635
1634
1634
1603
1600
1549
1536
1489

1673
1620
1619
1613
1590
1590
1585
1585

1579
1577
1568
1563
1558
1550
1541
1538
1514
1500
1474
1473

1607
1596

T™W

48
45
60
12
15
63
52

51
49
38
43
32
25
37
38
38
21

48
38
42
42
44
37
44
23

41
43
34
35
30
31
47
40
28

30
12

49
21

215



3. Kurzbein Willi
ohne Auszeichnung

4 . Tonini Mario

5. Knust Hans-Peter

6 . Clausen Leo

7 . Rittimann Arthur

Kategorie B1

1. Gisler Karl
2 . Hunger Johann
3. Heutschi René
4 . Pandiani Heinz
5. Ramel Robert
6 . Montirosi Orlando
7 . Eberle Markus
8 . Breitenmoser Josef
ohne Auszeichnung
9. Hofer Peter
10 . Jngold Christian
11 . Valenti Mario
12 . Burlet Eugen
13 . Juchli Bruno
14 . Imfeld Konrad
15 . Scheuber Peter
16 . Curcio Francesco
17 . Mihlemann Arthur
18 . Ramseyer Alwin
19 . Suter Franz
20 . Hagen Rolf

Kategorie B2

1. Ducret Alois
2 . Ernst Silvio
3. Kaslin Sophie
4 . Breitenmoser Jrene
5. Schuoler Christian
6 . Liechti Heinz
7 . Casagrande Ferdy
8 . Gisler Agnes
ohne Auszeichnung
9. Kaiser Therese
10 . Tschanz Bruno
11 . Freiburghaus Beat
12 . Hirschi Heidi
13 . Grogg Martin
14 . Schmidiger Sonya
15 . Williner René
16 . Buchmiller Georges

SSKVMS Vers. 3.2

Riehen

Romanshorn
Zermatt
Ernen
Luterbach

20 Teilnehmer/innen

Niederurnen
Thalkirch
Baden
Bassersdorf
Neuenhof
Rothenturm
Schaan
Dietschwil

Spreitenbach
Ernen
Spreitenbach
Derendingen
Zurich

Morel
Lichtensteig
Naters
Sirnach
Spiegel

Ibach
Bazenheid

20 Teilnehmer/innen

Spreitenbach
Wettingen
Beckenried
Dietschwil
Disentis
Ostermundigen
Erstfeld
Spiringen

Herzogenbuchsee
Ostermundigen
Domat/Ems
Dietikon
Wittenbach
Emmen

Naters

Muttenz

Lizenz
07012

67005
73057
73034
55054

8 Auszeichnungen

38362
32090
01094
98138
01288
81109
37024
67025

01095
73022
01225
55006
01261
73153
61095
73108
15007
10278
81086
47263

8 Auszeichnungen

01039
01048
45049
67044
32158
10336
71030
71064

50003
10325
32071
94015
47226
38253
73125
09551

Holz
1590

1506
1489
1486
1480

837
835
811
809
805
804
795
795

787
780
770
766
766
761
745
742
735
727
717
710

773
773
758
757
755
741
740
726

725
722
720
717
716
708
707
705

TW
34

35

13
28

29
21
28
27
21
13
15
13

22
10
22
20
18

11

10
17

13

25
12
11
10

16
12
10

13
14
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17 . Gossweiler Therese
18 . Gasser Walter

19 . Rohrer Jacqueline
20 . Grichting Priska

Kategorie B3

1. Bader Arthur

2 . Tschanz Elsy

3. Genoud Paula

4 . Kehl Beni

5. Wespi Marta

6 . Knust Simone
ohne Auszeichnung

7 . Baumann Bea

8 . Lauber Madlen

9 . Binder Jurg

10 . Theiler Bruno
11 . Imhof Liselotte
12 . Ramseyer Silvia
13 . Gasser Rosmarie
14 . Baumann Markus
15 . Nemeth Hedi

Kategorie Altersklasse

1. Staller Josef

2 . Pfyl Werner

3. Ammann Werner

4 . Grundler Paul

5. Binder Herbert

6 . Fawer Alfred

7 . Gisler Karl
ohne Auszeichnung

8 . Mathis Josef

9. Enzler Josef

10 . Pfammatter Hans
11 . Hagmann Jakob
12 . Muller Arnold

13 . Nemeth Stefan
14 . Loretz Rudolf
15 . Imhof Andreas
16 . Rein Emil

Kategorie Junioren
1. Kehl Mirco

Kategorie Gaste Damen

1. Galley Stefanie

SSKVMS Vers. 3.2

Jonschwil
Sachseln
Luzern
Leukerbad

15 Teilnehmer/innen

Berg
Ostermundigen
Gampel-Jeizinen
Frauenfeld
Lichtensteig
Zermatt

Pratteln
Zermatt
Tagerwilen
Petit-Lancy 1
Winnewil
Spiegel
Sachseln
Pratteln
Jona

16 Teilnehmer/innen

Horgen
Brunnen
Basel
Sirnach
Wettingen
Bulle
Spiringen

Oberdorf NW
Bern

Naters
Muttenz
Zurich

Jona
Seedorf
Naters
Zwingen

1 Teilnehmer/innen

Frauenfeld

1 Teilnehmer/innen

Courtepin

Lizenz
67003
45037
38417
73028

6 Auszeichnungen

67015
10324
73118
67035
61182
73071

09046
73055
67002
27014
15033
15027
45036
09539
61077

7 Auszeichnungen

81139
81069
09605
67065
01020
77013
71063

45058
10058
73072
09136
82034
61078
71090
73039
50020

1 Auszeichnungen
67036

1 Auszeichnungen
00001

00
00
20
00
00
00
00

00
00
19
09
21
04
00
10
13

Holz
705
703
667
656

777
743
737
713
706
698

694
687
685
663
654
634
599
aufg.
aufg.

467
458
454
448
448
443
439

424
420
420
416
407
400
389
366
345

405

430

T™W
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12

18
16
19
16
13
14
18

12
11

11
11
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Kategorie Gaste Herren

1. Summermatter Viktor
2 . Walker Bernhard
3. Stockli Ulrich
4 . Rotzer Christian
ohne Auszeichnung
5. Imhasly Arnold
6 . Volken Carlo
7 . Steiner Erwin
8 . Schaller Hubert
9. Locher Franz
10 . Heinzmann Herbert

SSKVMS Vers. 3.2

10 Teilnehmer/innen

Brig
Naters
Glis
Brig

Brig
Naters
Glis
Bitsch
Gampel
Glis

Lizenz
4 Auszeichnungen

00010
00009
00005
00008

00003
00011
00004
00007
00006
00002

Holz

611
587
583
552

548
531
511
511
495
475

T™W

29
22
13

10

©

12
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